Муниципальный отдел образования

администрации Дятьковского района

ПРИКАЗ

«20»  01.   2016г. № 38
г.Дятьково

О проведении  конкурса

«Лучший сайт дошкольной
образовательной организации»

          Согласно плану работы муниципального отдела образования администрации Дятьковского района на 2015-2016 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Провести районный конкурс официальных сайтов дошкольных образовательных организаций Дятьковского района в феврале 2016года.

          2. Утвердить Положение о районном конкурсе официальных сайтов образовательных организаций  и разместить его на сайте муниципального отдела образования администрации  Дятьковского района.
   3. Создать жюри в составе:

Релина М.А.  – заместитель начальника отдела образования, председатель
      Адриашкина Е.А - руководитель группы  информатизации

      Грюканова Н.С. - старший инспектор    МОО

      Спасенникова О.П. – руководитель районного МО учителей информатики

      Кондрашов  Д.П. – старший инспектор МОО

         4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя группы

 информатизации и ресурсного обеспечения Адриашкину Е.А. и старшего инспектора    МОО Грюканову Н.С.
      Начальник   отдела образования     [image: image1.png]S

      Л.В.Макласова
        Адриашкина Е.А.

         3 71 60
       Послано: 1- в дело,  15 в ДОО, 1- МАОУ ДГГ